
Sokrates Tvrdý olej na dřevo (2)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:45
1/1

Kód produktu 2020003825 

čirý olej na dřevěné palubkové a parketové podlahy atd..
Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše
nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 2,00 ks

Popis
je olej na dřevěné palubkové a parketové podlahy,
obložení stěn, pracovní desky, hračky pro děti starší 3
let, zahradní nábytek a dřevěné plochy v exteriéru ze
kterých může volně odtékat voda. Silně odpuzuje vodu a
tím, že nemá elektrostatický náboj nepřitahuje prach a
nešpiní se. Snadno se udržuje. Odolává slinám a potu.
PŘEDNOSTI PRODUKTU vhodný pro alergiky tvrdý a
dostatečně elastický hedvábný povrch zpevňuje povrch
dřeva dokonale penetruje chrání dřevo před UV zářením
je dlouhodobě odolný ke žloutnutí a odpuzuje vodu
obsahuje rostlinné oleje a balzámové pryskyřice
možnost tónování - 11 odstínů.Spotřeba 8 – 12 m²/1 l


